
Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 2 
ke Kupní smlouvě ze dne 18.11.2015 

  
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) 
 
 
 

1. Smluvní strany 
 

Město Písek 
Sídlo:     Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek 
Zastoupené:    JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou města 
IČO:     00249998 
DIČ:     CZ00249998 
Zástupce ve věcech smluvních:  Bc. Martin Macháček, MBA, Městská policie Písek 
Zástupce ve věcech technických: Miloš Ťupa, Městská policie Písek 
Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., Písek 
Č. účtu:     127271/0100 
Právnická osoba - ÚSC - zřízena na základě zákona o obcích č. 128/2000 Sb. 
(dále jen jako „kupující“) 
 
a 
 
Happy Technik s.r.o. 
Sídlo:     Vrcovice 64, 397 01 Písek 
Zastoupená:    Stanislavem Slepičkou, jednatelem 
IČO:     26069156 
DIČ:     CZ26069156 
Bankovní spojení:   Raiffeisenbank a.s. 
Č. účtu:     7326306001/5500 
Spisová značka:   C 12020 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích  
Kontaktní osoby:   xxx 
(dále jen jako „prodávající“) 
 
(Prodávající a kupující dále společně označované také jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako 
„smluvní strana“) 
 
 

2. Úvodní ustanovení 
 
Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 18.11.2015 kupní smlouvu, jejímž předmětem plnění byla 
dodávka „Mobilních telefonů, tabletů a datové služby pro Městskou policii Písek“ včetně příslušenství. 
Poskytování datových služeb bylo v Příloze č. 1 sjednáno jako měsíční provoz datových služeb s VPN 
pro 29+2+1 SIM. Dodatkem č. 1 ke kupní smlouvě, uzavřeným dne 25.09.2020, se ujednal způsob 
rozšiřování poskytovaných datových služeb (navyšování počtu SIM) dle potřeb MP Písek, aby 
odpovídal reálnému stavu užití (např. při přijetí nových zaměstnanců) a stanovila se cena datových 
služeb za 1 SIM za 1 měsíc na 124,00 bez DPH. 
 

3. Předmět dodatku 
 

Předmětem tohoto dodatku je navýšení ceny datových služeb z důvodu zvýšení cen služeb  
od poskytovatele telekomunikačních služeb T-Mobile Czech Republic a.s. 
 
 
 
 
 



Strana 2 (celkem 2) 

4. Cena předmětu plnění 
 

Provoz datových služeb s VPN  152,90 Kč/1 SIM/1 měsíc bez DPH 

K celkové částce bude připočtena DPH dle sazby platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

Náklady na provoz budou hrazeny 1x ročně na základě daňového dokladu - faktury vystavené 
prodávajícím se zdanitelným plněním k poslednímu dni daného kalendářního roku se splatností  
15 dnů od doručení kupujícímu. 
 
 

5. Závěrečná ustanovení 
 
Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv, které zajistí kupující dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, 
v platném znění. 
 
Ostatní ustanovení Kupní smlouvy ze dne 18.11.2015 včetně příloh a Dodatku č. 1 ze dne 25.09.2020 
zůstávají i nadále platná a účinná. 
 
Právní vztahy z tohoto dodatku se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
v platném znění.  
 
Smluvní strany se tímto dohodly, že tento dodatek, stejně jako kupní smlouva včetně příloh, může být 
zveřejněn na oficiálních internetových stránkách města Písek, s ohledem na dodržení anonymizace 
osobních údajů dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.04.2016 
o ochraně osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „nařízení GDPR“). S veškerými osobními údaji, které 
jsou shromažďovány a následně zpracovávány v souladu s uzavřením a plněním této smlouvy, 
nakládá kupující dle nařízení GDPR a dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů,  
v platném znění (dále jen „Zzoú“). Kupující dále činí, v souladu s článkem 13 nařízení GDPR  
a ustanovením § 8 Zzoú, informační povinnost prostřednictvím Zásad ochrany osobních údajů, které 
jsou dostupné na webových stránkách města www.mesto-pisek.cz.  
 
Uzavření Dodatku č. 2 schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění, Rada města Písek dne 09.02.2023 usnesením č. 98/23. Toto prohlášení se 
činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní zřízení), v platném znění,  
a považuje se za doložku potvrzující splnění tohoto zákona.  
 
Tento dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích s platností originálu, z nich každý z účastníků obdrží  
po jednom vyhotovení. 
 
 
V Písku dne ……………. 
 
 
 
 
 
………………………………………………..  …………………………………………….. 
Prodávající:      Kupující: 
Stanislav Slepička, jednatel    JUDr. Ing. Michal Čapek, starosta 

 
 
 
 

http://www.mesto-pisek.cz/

